
Doksy - Okna -Luka- Doksy,Žďár - Ždírec  253

10.12.2023
14.12.2024

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Česká Lípa, tel. 605879237, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid500253

Nanič mě, sloužím všem!
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

7 3 9 13 15 19

X H X 3 H X H X H X H
n n n n n

ea cd
x ze směru Rumburk, Česká Lípa (linka L4) 09:52 13:52 15:52

2201 1 xDoksy,,žel.st. A 06:15 09:57 13:57 15:57 A 17:20
2201 2 DDoksy,,Lipové nám. 06:17 09:59 13:59 15:59 17:22
2201 3 DDoksy,,Mimoňská 06:19 10:01 14:01 16:01 17:24
2201 4 DDoksy,,Lipové nám. 06:20 10:02 14:02 16:02 17:25
2201 5 DDoksy,,Bílá Labuť K K K K K
2201 6 DDoksy,,škola K 07:45 K K K K
2201 7 Doksy,,aut.st. 06:23 K 10:05 14:05 16:05 A 17:30
2201 8 DDoksy,Obora, 06:26 07:48 10:08 14:08 16:08 17:33
2210 9 DOkna,,obec 06:29 07:53 10:11 14:11 16:11 17:36
2211 10 D Luka,,odb.1.0 06:30 10:12 14:12 16:12 17:37
2211 11 D Luka Z 06:32 10:13 14:13 Z 16:13 Z 17:38
2211 12 D Luka,,odb.1.0 06:33 10:14 14:14 16:14 17:39
2211 13 DDoksy,Žďár, 06:36 10:16 14:16 16:16 17:41
2211 14 DDoksy,,rozc.Kruh 06:37 10:17 14:17 16:17 17:42
2211 15 D Luka,,rozc.Ždírec 06:38 10:18 14:18 16:18 17:43
2211 16 D Luka,Týn,rozc. 06:40 10:22 14:22 16:22 17:47
2202 17 Ždírec,,náves 06:44 10:26 14:26 16:26 B 17:50

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 10 12 14

X H X H X p 3 X X
n n

ea cd
2202 17 Ždírec,,náves 04:34 06:45 10:35 14:35 16:35
2211 16 D Luka,Týn,rozc. 04:36 06:47 10:37 14:37 16:37
2211 15 D Luka,,rozc.Ždírec 04:37 06:48 10:38 14:38 16:38
2211 14 DDoksy,,rozc.Kruh 04:38 K 10:39 14:39 16:39
2211 13 DDoksy,Žďár, 04:40 K 10:40 14:40 16:40
2211 12 D Luka,,odb.1.0 K K K K K
2211 11 D Luka 04:43 06:50 10:43 Z 14:43 Z 16:43
2211 10 D Luka,,odb.1.0 04:44 06:52 10:45 14:45 16:45
2210 9 DOkna,,obec 04:46 06:55 08:30 10:48 14:48 16:48
2201 8 DDoksy,Obora, B 04:48 06:58 08:33 10:51 14:51 16:51
2201 7 Doksy,,aut.st. B 04:54 B 07:03 B 08:37 10:56 14:56 16:56
2201 6 DDoksy,,škola K K K K
2201 5 DDoksy,,Bílá Labuť 07:05 K K K
2201 4 DDoksy,,Lipové nám. K 10:59 14:59 16:59
2201 3 DDoksy,,Mimoňská K 11:02 15:02 17:02
2201 2 DDoksy,,Lipové nám. K 11:03 15:03 17:03
2201 1 xDoksy,,žel.st. 07:08 11:08 15:08 17:08

x směr Česká Lípa, Nový Bor (linka R22) 07:16 11:15 15:15 17:15

3 jede ve středu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  telefonicky (nástup) nebo u řidiče (pouze výstup)
cd nejede od 25.12. do 26.12.2023,1.1.2024, od 29.3. do 1.4.2024,1.5.2024,8.5.2024,5.7.2024,28.10.2024
ea nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
A spoj 7 vyčká v zastávce Doksy,žel.st. příjezdu vlaku 6002 z Mladá Boleslav nejvýše 5 minut
A spoj 19 vyčká v zastávce Doksy,žel.st. příjezdu vlaku 1208 z Mladá Boleslav nejvýše 7 minut
A spoj 19 vyčká v zastávce Doksy,aut.st. příjezdu spoje 17 linky 282 z Dubá,aut.nádr. nejvýše 5 minut
B na spoj 19 navazuje v zastávce Ždírec,náves  spoj 12 linky 500283 do Dubá,aut.nádr.
B na spoj 2 navazuje v zastávce Doksy,aut.st.  spoj 2 linky 500250 do Česká Lípa
B na spoj 2 navazuje v zastávce Doksy,Obora  spoj 1 linky 500450 do Mladá Boleslav
B na spoj 4 navazuje v zastávce Doksy,aut.st.  spoj 1002 linky 500410 do směr Mimoň, Jablonné a Liberec
B na spoj 6 navazuje v zastávce Doksy,aut.st.  spoj 24 linky 500282 do Dubá,aut.nádr.
p spoj 6 možné přímé odbavení linkou 282 směr Vrchovany a Dubá

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


